
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/556/2022 

RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

Zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu gminy Uniejów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 237, art. 238, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 1634,poz. 1692, poz.1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) Rada 

Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/444/2021 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Uniejów na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 82 398 770,04 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 68 548 418,67 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 13 850 351,37 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem  nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 108 098 084,39 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 67 837 649,31 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 40 260 435,08 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem  nr 2 oraz 4.”; 

2) § 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się deficyt  budżetu gminy w wysokości 25 699 314,35 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek kwocie 10 000 000,00 zł, w tym pożyczek na wyprzedzające 

finansowanie zadań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 

0,00 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

11 392 282,90 zł, 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 4 307 031,45 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 7585



zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 29 416 716,08  zł, pochodzące z: 

1) pożyczek i kredytów w kwocie 10 000 000,00 zł, w tym z pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań 

finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 0,00 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

14 815 948,52 zł; 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 4 600 767,56 zł. 

3. Ustala się rozchody w łącznej kwocie 3 717 401,73 zł, w tym rozchody z tytułu pożyczek na 

wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 986 725,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

3) § 3 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek krótkoterminowych na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 

10 250 000,00 zł, w tym: limit zobowiązań z tytułu obsługi długu  250 000,00 zł; 

2) zaciągniętych kredytów i pożyczek długoterminowych na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 

16 656 250,00 zł, w tym: limit zobowiązań z tytułu obsługi długu w kwocie 6 656 250,00 zł.”; 

4) wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr LIV/444/2021 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 

30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

5) wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do Uchwały Nr LIV/444/2021 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 

30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 3 do Uchwały Nr LIV/444/2021 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2022 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

7) wprowadza się zmiany w załączniku nr 4 do Uchwały Nr LIV/444/2021 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 

30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 6 do Uchwały Nr LIV/444/2021 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2022 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały; 

9) załącznik nr 9 do Uchwały Nr LIV/444/2021 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2022 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej 

uchwały; 

10) załącznik nr 10 do Uchwały Nr LIV/444/2021 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2022 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 7 do 

niniejszej uchwały; 

11) załącznik nr 11 do Uchwały Nr LIV/444/2021 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2022 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 8 do 

niniejszej uchwały; 

12) załącznik nr 12 do Uchwały Nr LIV/444/2021 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2022 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 9 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Uniejowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7585



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Wójcik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7585



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/556/2022 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR                                                                                                                              w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 145 701,00 0,00 0,00 145 701,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 3 000 332,00 -890 000,00 0,00 2 110 332,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000 332,00 -890 000,00 0,00 2 110 332,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
940 000,00 -240 000,00 0,00 700 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 040 000,00 -650 000,00 0,00 1 390 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 4 509 391,50 -2 815 000,00 10 300,00 1 704 691,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 259 382,50 -2 700 000,00 0,00 1 559 382,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7585



 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 509 382,50 -2 815 000,00 10 300,00 1 704 682,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 259 382,50 -2 700 000,00 0,00 1 559 382,50 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 250 000,00 -115 000,00 0,00 135 000,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
4 259 382,50 -2 700 000,00 0,00 1 559 382,50 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
19 811 643,71 -3 470 000,00 209 112,31 16 550 756,02 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 0,00 28 304,00 28 304,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 0,00 0,00 28 304,00 28 304,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
7 926 450,00 -3 360 000,00 20 000,00 4 586 450,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 870 000,00 -3 360 000,00 0,00 4 510 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
3 228 300,00 -110 000,00 30 000,00 3 148 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0390 Wpływy z opłaty uzdrowiskowej, pobieranej w gminach posiadających 

status gminy uzdrowiskowej 400 000,00 -110 000,00 0,00 290 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7585



  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 402 442,14 0,00 130 808,31 533 250,45 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 44 500,00 0,00 13 500,00 58 000,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 0,00 4 434,00 4 434,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 230 000,00 0,00 75 256,02 305 256,02 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 0,00 37 618,29 37 618,29 

758 
  

Różne rozliczenia 13 385 300,34 0,00 778 500,54 14 163 800,88 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 4 053 079,08 0,00 771 057,83 4 824 136,91 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 450 000,00 0,00 133 951,01 583 951,01 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 303 664,37 0,00 590 000,00 1 893 664,37 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 595 078,71 0,00 47 106,82 1 642 185,53 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 96 767,26 0,00 7 442,71 104 209,97 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 96 767,26 0,00 7 442,71 104 209,97 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 289 909,80 0,00 70 000,00 1 359 909,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  739 442,00 0,00 70 000,00 809 442,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7585



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 260 000,00 0,00 70 000,00 330 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 778 052,92 -41 211,66 0,00 736 841,26 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
101 211,66 -41 211,66 0,00 60 000,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 101 211,66 -41 211,66 0,00 60 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
101 211,66 -41 211,66 0,00 60 000,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
101 211,66 -41 211,66 0,00 60 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 194 295,00 -2 400 000,00 114 450,06 5 908 745,06 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 8 194 295,00 -2 400 000,00 114 450,06 5 908 745,06 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 400 000,00 -2 400 000,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
5 794 295,00 0,00 114 450,06 5 908 745,06 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 856 578,34 -129 238,34 14 600,00 1 741 940,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 642 238,34 -65 238,34 11 000,00 1 588 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 642 238,34 -65 238,34 0,00 1 577 000,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7585



  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 34 000,00 -8 000,00 3 600,00 29 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
34 000,00 -8 000,00 0,00 26 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 172 340,00 -56 000,00 0,00 116 340,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 115 000,00 -35 000,00 0,00 80 000,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
57 340,00 -21 000,00 0,00 36 340,00 

bieżące razem: 68 832 682,64 -9 745 450,00 1 196 962,91 60 284 195,55 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 403 594,16 -2 741 211,66 0,00 1 662 382,50 

majątkowe 

630 
  

Turystyka 9 860 622,21 -7 390 000,00 0,00 2 470 622,21 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
9 860 622,21 -7 390 000,00 0,00 2 470 622,21 

 
63095 

 
Pozostała działalność 9 860 622,21 -7 390 000,00 0,00 2 470 622,21 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
9 860 622,21 -7 390 000,00 0,00 2 470 622,21 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
9 860 622,21 -7 390 000,00 0,00 2 470 622,21 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 6 841 258,92 -5 836 300,00 0,00 1 004 958,92 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 585 218,92 -5 755 000,00 0,00 830 218,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7585



 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 841 258,92 -5 836 300,00 0,00 1 004 958,92 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 585 218,92 -5 755 000,00 0,00 830 218,92 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 250 000,00 -81 300,00 0,00 168 700,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
6 585 218,92 -5 755 000,00 0,00 830 218,92 

758 
  

Różne rozliczenia 4 500 000,00 -4 500 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 4 500 000,00 -4 500 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 4 500 000,00 -4 500 000,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 7 033 708,00 -2 258 508,00 0,00 4 775 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 285 688,00 -2 225 000,00 0,00 4 060 688,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 748 020,00 -33 508,00 0,00 714 512,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
748 020,00 -33 508,00 0,00 714 512,00 

 
80104 

 
Przedszkola  6 285 688,00 -2 225 000,00 0,00 4 060 688,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 285 688,00 -2 225 000,00 0,00 4 060 688,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
6 285 688,00 -2 225 000,00 0,00 4 060 688,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7585



majątkowe razem: 33 835 159,37 -19 984 808,00 0,00 13 850 351,37 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
27 039 530,37 -15 370 000,00 0,00 11 669 530,37 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855 
  

Rodzina 6 110 908,00 0,00 143,00 6 111 051,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 689,00 0,00 143,00 832,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
689,00 0,00 143,00 832,00 

bieżące razem: 8 118 379,12 0,00 143,00 8 118 522,12 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 110 931 922,13 -29 730 258,00 1 197 105,91 82 398 770,04 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
31 443 124,53 -18 111 211,66 0,00 13 331 912,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7585



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/556/2022 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 177 810,00    177 810,00    177 810,00    0,00    177 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 177 810,00    177 810,00    177 810,00    0,00    177 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19 780,00    19 780,00    0,00    0,00    0,00    19 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 19 780,00    19 780,00    0,00    0,00    0,00    19 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7585



 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 9 916 021,19    70 181,19    60 000,00    0,00    60 000,00    10 181,19    0,00    0,00    0,00    0,00    9 845 840,00    9 845 840,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 309 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 309 500,00    -8 309 500,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 606 521,19    70 181,19    60 000,00    0,00    60 000,00    10 181,19    0,00    0,00    0,00    0,00    1 536 340,00    1 536 340,00    0,00    0,00    0,00    

 
60014 

 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -200 000,00    -200 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 5 676 075,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 646 075,00    5 646 075,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 029 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -5 029 500,00    -5 029 500,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 646 575,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    616 575,00    616 575,00    0,00    0,00    0,00    

 
60018 

 

Działalność 

Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg 

przed zmianą 3 899 765,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 899 765,00    3 899 765,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 080 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 080 000,00    -3 080 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 819 765,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    819 765,00    819 765,00    0,00    0,00    0,00    

630 
  

Turystyka 

przed zmianą 18 897 613,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 897 613,77    18 897 613,77    18 749 513,77    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 922 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 922 000,00    -8 922 000,00    -8 822 000,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 975 613,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 975 613,77    9 975 613,77    9 927 513,77    0,00    0,00    

 
63095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 18 897 613,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 897 613,77    18 897 613,77    18 749 513,77    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 922 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 922 000,00    -8 922 000,00    -8 822 000,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 975 613,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 975 613,77    9 975 613,77    9 927 513,77    0,00    0,00    

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 6 079 186,95    573 643,49    573 643,49    0,00    573 643,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 505 543,46    5 505 543,46    2 618 024,92    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 965 951,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 965 951,75    -2 965 951,75    -930 000,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 143 235,20    603 643,49    603 643,49    0,00    603 643,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 539 591,71    2 539 591,71    1 688 024,92    0,00    0,00    

 
70005 

 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 6 079 186,95    573 643,49    573 643,49    0,00    573 643,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 505 543,46    5 505 543,46    2 618 024,92    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 965 951,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 965 951,75    -2 965 951,75    -930 000,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 143 235,20    603 643,49    603 643,49    0,00    603 643,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 539 591,71    2 539 591,71    1 688 024,92    0,00    0,00    

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 68 676,00    68 676,00    68 676,00    3 600,00    65 076,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -47 600,00    -47 600,00    -47 600,00    0,00    -47 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 47 600,00    47 600,00    47 600,00    47 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 68 676,00    68 676,00    68 676,00    51 200,00    17 476,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
71004 

 

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 68 676,00    68 676,00    68 676,00    3 600,00    65 076,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -47 600,00    -47 600,00    -47 600,00    0,00    -47 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 47 600,00    47 600,00    47 600,00    47 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 68 676,00    68 676,00    68 676,00    51 200,00    17 476,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7585



 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 12 564 804,40    12 326 124,40    6 862 388,40    5 023 478,40    1 838 910,00    0,00    226 000,00    5 237 736,00    0,00    0,00    238 680,00    238 680,00    208 680,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 883 302,03    -3 660 169,23    -469 669,23    -102 024,08    -367 645,15    0,00    -500,00    -3 190 000,00    0,00    0,00    -223 132,80    -223 132,80    -193 132,80    0,00    0,00    
zwiększenie 109 438,06    109 438,06    94 521,06    89 305,83    5 215,23    0,00    14 917,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 790 940,43    8 775 393,23    6 487 240,23    5 010 760,15    1 476 480,08    0,00    240 417,00    2 047 736,00    0,00    0,00    15 547,20    15 547,20    15 547,20    0,00    0,00    

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 99 206,71    99 206,71    98 206,71    87 016,71    11 190,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 344,08    -1 344,08    -844,08    -344,08    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 794,82    11 794,82    11 794,82    11 344,82    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 109 657,45    109 657,45    109 157,45    98 017,45    11 140,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75022 

 

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 155 000,00    155 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 500,00    13 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 168 500,00    168 500,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    153 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 737 486,46    5 498 806,46    5 481 606,46    4 423 189,46    1 058 417,00    0,00    17 200,00    0,00    0,00    0,00    238 680,00    238 680,00    208 680,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -530 277,95    -307 145,15    -307 145,15    -100 000,00    -207 145,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -223 132,80    -223 132,80    -193 132,80    0,00    0,00    
zwiększenie 72 965,23    72 965,23    71 765,23    67 000,00    4 765,23    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 280 173,74    5 264 626,54    5 246 226,54    4 390 189,46    856 037,08    0,00    18 400,00    0,00    0,00    0,00    15 547,20    15 547,20    15 547,20    0,00    0,00    

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 5 923 909,26    5 923 909,26    686 173,26    205 673,26    480 500,00    0,00    0,00    5 237 736,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 290 000,00    -3 290 000,00    -100 000,00    0,00    -100 000,00    0,00    0,00    -3 190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 633 909,26    2 633 909,26    586 173,26    205 673,26    380 500,00    0,00    0,00    2 047 736,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75085 

 

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 329 324,97    329 324,97    327 524,97    307 598,97    19 926,00    0,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 680,00    -1 680,00    -1 680,00    -1 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 178,01    11 178,01    10 961,01    10 961,01    0,00    0,00    217,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 338 822,98    338 822,98    336 805,98    316 879,98    19 926,00    0,00    2 017,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 319 877,00    319 877,00    253 877,00    0,00    253 877,00    0,00    66 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -60 000,00    -60 000,00    -60 000,00    0,00    -60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 259 877,00    259 877,00    193 877,00    0,00    193 877,00    0,00    66 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 520 546,00    503 846,00    287 946,00    12 000,00    275 946,00    0,00    215 900,00    0,00    0,00    0,00    16 700,00    16 700,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 55 000,00    55 000,00    55 000,00    0,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 575 546,00    558 846,00    342 946,00    12 000,00    330 946,00    0,00    215 900,00    0,00    0,00    0,00    16 700,00    16 700,00    0,00    0,00    0,00    

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 520 546,00    503 846,00    287 946,00    12 000,00    275 946,00    0,00    215 900,00    0,00    0,00    0,00    16 700,00    16 700,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 55 000,00    55 000,00    55 000,00    0,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 575 546,00    558 846,00    342 946,00    12 000,00    330 946,00    0,00    215 900,00    0,00    0,00    0,00    16 700,00    16 700,00    0,00    0,00    0,00    

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 1 341 725,90    752 969,96    752 969,96    0,00    752 969,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    588 755,94    588 755,94    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 78 377,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    69 377,00    69 377,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 420 102,90    761 969,96    761 969,96    0,00    761 969,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    658 132,94    658 132,94    0,00    0,00    0,00    

 
75814 

 
Różne rozliczenia 

finansowe 

przed zmianą 1 030 055,94    441 300,00    441 300,00    0,00    441 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    588 755,94    588 755,94    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 78 377,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    69 377,00    69 377,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 108 432,94    450 300,00    450 300,00    0,00    450 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    658 132,94    658 132,94    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 29 924 907,96    13 541 925,84    12 816 947,27    9 955 586,60    2 861 360,67    281 056,57    443 922,00    0,00    0,00    0,00    16 382 982,12    16 382 982,12    15 024 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 286 846,00    -216 846,00    -216 846,00    -118 005,00    -98 841,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 070 000,00    -2 070 000,00    -2 070 000,00    0,00    0,00    
zwiększenie 163 958,00    163 958,00    161 569,50    79 841,13    81 728,37    988,50    1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 27 802 019,96    13 489 037,84    12 761 670,77    9 917 422,73    2 844 248,04    282 045,07    445 322,00    0,00    0,00    0,00    14 312 982,12    14 312 982,12    12 954 000,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 455 602,00    8 113 619,88    7 785 524,88    6 816 977,10    968 547,78    0,00    328 095,00    0,00    0,00    0,00    1 341 982,12    1 341 982,12    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -152 505,00    -152 505,00    -152 505,00    -118 005,00    -34 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 108 714,55    108 714,55    107 314,55    32 336,18    74 978,37    0,00    1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 411 811,55    8 069 829,43    7 740 334,43    6 731 308,28    1 009 026,15    0,00    329 495,00    0,00    0,00    0,00    1 341 982,12    1 341 982,12    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7585



 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 450 247,81    450 247,81    430 758,81    345 360,81    85 398,00    0,00    19 489,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 500,00    2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 449 747,81    449 747,81    430 258,81    347 860,81    82 398,00    0,00    19 489,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 17 458 584,31    2 434 584,31    2 091 790,13    1 668 420,69    423 369,44    275 606,18    67 188,00    0,00    0,00    0,00    15 024 000,00    15 024 000,00    15 024 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 091 341,00    -21 341,00    -21 341,00    0,00    -21 341,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 070 000,00    -2 070 000,00    -2 070 000,00    0,00    0,00    
zwiększenie 42 588,45    42 588,45    41 599,95    36 599,95    5 000,00    988,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 15 409 831,76    2 455 831,76    2 112 049,08    1 705 020,64    407 028,44    276 594,68    67 188,00    0,00    0,00    0,00    12 954 000,00    12 954 000,00    12 954 000,00    0,00    0,00    

 
80113 

 
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 740 530,00    740 530,00    740 530,00    28 902,00    711 628,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 750,00    1 750,00    1 750,00    0,00    1 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 742 280,00    742 280,00    742 280,00    28 902,00    713 378,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 884 918,00    867 918,00    867 918,00    438 952,00    428 966,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 000,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -40 000,00    -40 000,00    -40 000,00    0,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 405,00    8 405,00    8 405,00    8 405,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 853 323,00    836 323,00    836 323,00    447 357,00    388 966,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 000,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 651 678,25    357 942,14    357 942,14    50 500,00    307 442,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    293 736,11    293 736,11    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -293 736,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -293 736,11    -293 736,11    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 75 256,02    75 256,02    75 256,02    0,00    75 256,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 433 198,16    433 198,16    433 198,16    50 500,00    382 698,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 643 678,25    349 942,14    349 942,14    50 500,00    299 442,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    293 736,11    293 736,11    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -293 736,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -293 736,11    -293 736,11    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 75 256,02    75 256,02    75 256,02    0,00    75 256,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 425 198,16    425 198,16    425 198,16    50 500,00    374 698,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 173 577,42    3 173 577,42    1 109 098,01    698 936,48    410 161,53    0,00    1 963 267,75    101 211,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -9 016,16    -9 016,16    -9 016,16    -4 620,00    -4 396,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 22 930,16    22 930,16    5 682,86    0,00    5 682,86    0,00    17 247,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 187 491,42    3 187 491,42    1 105 764,71    694 316,48    411 448,23    0,00    1 980 515,05    101 211,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85215 

 
Dodatki 

mieszkaniowe 

przed zmianą 25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 27 000,00    27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 749 747,54    749 747,54    747 562,79    654 981,23    92 581,56    0,00    2 184,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 500,00    -4 500,00    -4 500,00    -4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 500,00    4 500,00    4 500,00    0,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 749 747,54    749 747,54    747 562,79    650 481,23    97 081,56    0,00    2 184,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 47 298,22    47 298,22    47 298,22    43 955,25    3 342,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -120,00    -120,00    -120,00    -120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 120,00    120,00    120,00    0,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 47 298,22    47 298,22    47 298,22    43 835,25    3 462,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85231 

 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 1 221 091,00    1 221 091,00    4 801,00    0,00    4 801,00    0,00    1 216 290,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 430,16    -1 430,16    -1 430,16    0,00    -1 430,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 16 310,16    16 310,16    1 062,86    0,00    1 062,86    0,00    15 247,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 235 971,00    1 235 971,00    4 433,70    0,00    4 433,70    0,00    1 231 537,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 128 177,66    128 177,66    2 966,00    0,00    2 966,00    0,00    24 000,00    101 211,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 966,00    -2 966,00    -2 966,00    0,00    -2 966,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 125 211,66    125 211,66    0,00    0,00    0,00    0,00    24 000,00    101 211,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 8 191 329,00    8 191 329,00    2 512 034,00    78 593,91    2 433 440,09    0,00    5 679 295,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 500,00    -2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 119 916,06    119 916,06    9 821,36    843,98    8 977,38    0,00    110 094,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 308 745,06    8 308 745,06    2 521 855,36    79 437,89    2 442 417,47    0,00    5 786 889,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7585



 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 8 191 329,00    8 191 329,00    2 512 034,00    78 593,91    2 433 440,09    0,00    5 679 295,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 500,00    -2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 119 916,06    119 916,06    9 821,36    843,98    8 977,38    0,00    110 094,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 308 745,06    8 308 745,06    2 521 855,36    79 437,89    2 442 417,47    0,00    5 786 889,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 248 987,00    248 987,00    0,00    0,00    0,00    0,00    248 987,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -14 880,00    -14 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -14 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 234 107,00    234 107,00    0,00    0,00    0,00    0,00    234 107,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 248 987,00    248 987,00    0,00    0,00    0,00    0,00    248 987,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -14 880,00    -14 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -14 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 234 107,00    234 107,00    0,00    0,00    0,00    0,00    234 107,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 307 720,94    307 720,94    223 660,94    87 335,00    136 325,94    84 000,00    60,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 843,07    -2 843,07    -2 843,07    -2 843,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 843,07    2 843,07    2 843,07    2 843,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 307 720,94    307 720,94    223 660,94    87 335,00    136 325,94    84 000,00    60,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, świadczenie 
z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 23 934,00    23 934,00    23 934,00    23 934,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -195,01    -195,01    -195,01    -195,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 843,07    2 843,07    2 843,07    2 843,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 26 582,06    26 582,06    26 582,06    26 582,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 73 786,94    73 786,94    73 726,94    63 401,00    10 325,94    0,00    60,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 648,06    -2 648,06    -2 648,06    -2 648,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 71 138,88    71 138,88    71 078,88    60 752,94    10 325,94    0,00    60,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 13 843 802,66    2 342 611,21    2 342 611,21    77 201,54    2 265 409,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 501 191,45    11 361 191,45    10 217 337,45    140 000,00    0,00    
zmniejszenie -2 409 438,34    -164 238,34    -164 238,34    -10 466,43    -153 771,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 245 200,00    -2 245 200,00    -1 340 000,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 11 441 364,32    2 185 372,87    2 185 372,87    66 735,11    2 118 637,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 255 991,45    9 115 991,45    8 877 337,45    140 000,00    0,00    

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 642 238,34    1 642 238,34    1 642 238,34    60 000,00    1 582 238,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -54 238,34    -54 238,34    -54 238,34    -10 466,43    -43 771,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 588 000,00    1 588 000,00    1 588 000,00    49 533,57    1 538 466,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 196 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    196 000,00    196 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 146 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    146 000,00    146 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 11 927 416,10    659 878,65    659 878,65    0,00    659 878,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 267 537,45    11 127 537,45    10 217 337,45    140 000,00    0,00    
zmniejszenie -2 305 200,00    -110 000,00    -110 000,00    0,00    -110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 195 200,00    -2 195 200,00    -1 340 000,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 629 216,10    556 878,65    556 878,65    0,00    556 878,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 072 337,45    8 932 337,45    8 877 337,45    140 000,00    0,00    

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 439 257,89    1 121 730,00    15 000,00    13 151,00    1 849,00    1 106 

730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 317 527,89    1 317 527,89    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 098 000,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 058 000,00    -1 058 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 341 257,89    1 081 730,00    15 000,00    13 151,00    1 849,00    1 066 

730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    259 527,89    259 527,89    0,00    0,00    0,00    

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 555 000,00    555 000,00    0,00    0,00    0,00    555 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -40 000,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 515 000,00    515 000,00    0,00    0,00    0,00    515 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7585



 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 073 000,00    15 000,00    15 000,00    13 151,00    1 849,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 058 000,00    1 058 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 058 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 058 000,00    -1 058 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 15 000,00    15 000,00    15 000,00    13 151,00    1 849,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 129 315 267,36    63 036 688,62    43 185 265,45    16 791 525,82    26 393 739,63    1 571 967,76    8  787 131,75 5 381 947,66    0,00    4 110 376,00    66 278 578,74    66 278 578,74 46 817 556, 14 140 000,00    0,00    

zmniejszenie -30 245 613,46    -4 158 092,80    -910 212,80    -237 958,58    -672 254,22    -40 000,00    -17 880,00     -3 190 000,00 0,00    0,00    -26 087 520,66    -26 087 520,66 -13 355 132,80 0,00    0,00    

zwiększenie 712 318,37    642 941,37    498 293,87    220 434,01    277 859,86    988,50    143 659,00    0,00    0,00    0,00    69 377,00    69 377,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 99 781 972,27    59 521 537,19    42 773 346,52    16 774 001,25    25 999 345,27    1 532 956,26    8 912 910,75    2 191 947,66    0,00    4 110 376,00    40 260 435,08    40 120 435,08    33 462 423,34    140 000,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 95 243,00    95 243,00    95 243,00    84 053,00    11 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 273,75    -3 273,75    -3 273,75    -273,65    -3 000,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 273,75    3 273,75    3 273,75    501,34    2 772,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 95 243,00    95 243,00    95 243,00    84 280,69    10 962,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 95 243,00    95 243,00    95 243,00    84 053,00    11 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 273,75    -3 273,75    -3 273,75    -273,65    -3 000,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 273,75    3 273,75    3 273,75    501,34    2 772,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 95 243,00    95 243,00    95 243,00    84 280,69    10 962,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 1 423,00    1 423,00    1 423,00    1 423,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -0,02    -0,02    -0,02    -0,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,02    0,02    0,02    0,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 423,00    1 423,00    1 423,00    1 423,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75101 

 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

przed zmianą 1 423,00    1 423,00    1 423,00    1 423,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -0,02    -0,02    -0,02    -0,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,02    0,02    0,02    0,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 423,00    1 423,00    1 423,00    1 423,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 020 065,00    1 020 065,00    91 312,65    83 320,99    7 991,66    0,00    928 752,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 020 065,00    1 020 065,00    91 312,65    83 320,99    7 991,66    0,00    928 752,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 869 673,00    869 673,00    17 258,65    12 641,96    4 616,69    0,00    852 414,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 869 673,00    869 673,00    17 258,65    12 641,96    4 616,69    0,00    852 414,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 6 110 908,00    6 110 908,00    325 171,33    285 709,01    39 462,32    0,00    5 785 736,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 780,00    -20 780,00    -5 245,00    -5 245,00    0,00    0,00    -15 535,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 923,00    20 923,00    20 923,00    15 835,00    5 088,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 111 051,00    6 111 051,00    340 849,33    296 299,01    44 550,32    0,00    5 770 201,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7585



 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 3 142 400,00    3 142 400,00    277 700,23    276 333,00    1 367,23    0,00    2 864 699,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 780,00    -20 780,00    -5 245,00    -5 245,00    0,00    0,00    -15 535,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 780,00    20 780,00    20 780,00    15 835,00    4 945,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 142 400,00    3 142 400,00    293 235,23    286 923,00    6 312,23    0,00    2 849 164,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 689,00    689,00    689,00    0,00    689,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 143,00    143,00    143,00    0,00    143,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 832,00    832,00    832,00    0,00    832,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 118 379,12    8 118 379,12    1 403 890,10    454 506,00    949 384,10    0,00    6 714 489,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -25 053,77    -25 053,77    -9 518,77    -5 518,67    -4 000,10    0,00    -15 535,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 25 196,77    25 196,77    25 196,77    16 336,36    8 860,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 118 522,12    8 118 522,12    1 419 568,10    465 323,69    954 244,41    0,00    6 698 954,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7585



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/556/2022 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

   
w złotych 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

2022 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

29 416 716,08 

1. Kredyty  § 952 10 000 000,00 

2. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach.  

§ 905 4 012 011,62 

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków. 

§ 906 588 755,94 

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

6. Prywatyzacja majątku jst § 944  0,00 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 14 815 948,52 

Rozchody ogółem: 
 

3 717 401,73 

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 2 730 676,32 

2. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 986 725,41 

3. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

4. Lokaty § 994 0,00 

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7585



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/556/2022 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 9 845 840,00 - 8 309 500,00 1 536 340,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 - 200 000,00 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 200 000,00 100 000,00 

   
Przebudowa dróg na terenie gminy Uniejów - etap III 300 000,00 - 200 000,00 100 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5 646 075,00 - 5 029 500,00 616 575,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 646 075,00 - 5 029 500,00 616 575,00 

   
Droga pożarowa 24 000,00 - 24 000,00 0,00 

   
Poprawa dostępności komunikacyjnej i bezpieczeństwa w Gminie Uniejów poprzez 

modernizację infrastruktury drogowej. 5 000 000,00 - 4 940 000,00 60 000,00 

   
Przebudowa dróg na terenie gminy Uniejów etap III 87 000,00 - 65 500,00 21 500,00 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 3 899 765,00 - 3 080 000,00 819 765,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 899 765,00 - 3 080 000,00 819 765,00 

   
Budowa drogi gminnej (wewnętrznej) - ul. Długiej w Uniejowie. 1 480 000,00 - 1 480 000,00 0,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 111355E na odcinku ul. Dąbskiej w Uniejowie. 2 419 765,00 - 1 600 000,00 819 765,00 

630 
  

Turystyka 18 897 613,77 - 8 922 000,00 9 975 613,77 

 
63095 

 
Pozostała działalność 18 897 613,77 - 8 922 000,00 9 975 613,77 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 100,00 - 100 000,00 48 100,00 

   
Zagospodarowanie turystyczne Uzdrowiska Uniejów poprzez budowę miejsca 

aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży. 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 633 766,29 - 6 267 000,00 3 366 766,29 

   
Budowa parku tematycznego z elementami infrastruktury turystycznej jako 

uzupełnienie kompleksu Termy Uniejów 6 261 845,22 - 6 250 000,00 11 845,22 

   
Utworzenie interaktywnego punktu turystyki geotermalnej w Uniejowie. 20 000,00 - 17 000,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7585



  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 115 747,48 - 2 555 000,00 6 560 747,48 

   
Budowa parku tematycznego z elementami infrastruktury turystycznej jako 
uzupełnienie kompleksu Termy Uniejów 1 413 044,78 - 1 400 000,00 13 044,78 

   
Intensyfikacja gospodarki turystycznej w uzdrowisku Uniejów poprzez budowę tężni 

solankowej wraz z pijalnią wody termalnej 1 111 496,10 - 1 080 000,00 31 496,10 

   
Utworzenie interaktywnego punktu turystyki geotermalnej w Uniejowie. 80 000,00 - 75 000,00 5 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 5 505 543,46 - 2 965 951,75 2 539 591,71 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 505 543,46 - 2 965 951,75 2 539 591,71 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 150,21 - 85 000,00 453 150,21 

   
Uporządkowanie przestrzeni urbanistycznej w centrum Uniejowa. 158 000,00 - 85 000,00 73 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 699 341,42 - 780 000,00 919 341,42 

   
Budowa pasywnego budynku Urzędu Miasta w Uniejowie 681 795,97 - 650 000,00 31 795,97 

   
Kompleksowa termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w m. Orzeszków, 

Skotniki, Wola Przedmiejska 1 017 545,45 - 130 000,00 887 545,45 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 918 683,50 - 150 000,00 768 683,50 

   
Budowa pasywnego budynku Urzędu Miasta w Uniejowie 183 228,95 - 150 000,00 33 228,95 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 349 368,33 - 1 950 951,75 398 416,58 

   
Zakup nieruchomości 2 349 368,33 - 1 950 951,75 398 416,58 

750 
  

Administracja publiczna 238 680,00 - 223 132,80 15 547,20 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 238 680,00 - 223 132,80 15 547,20 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

   
Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 208 680,00 - 193 132,80 15 547,20 

   
Cyfrowa Gmina 208 680,00 - 193 132,80 15 547,20 

758 
  

Różne rozliczenia 588 755,94 69 377,00 658 132,94 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 588 755,94 69 377,00 658 132,94 

  
6660 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 

majątkowych 

0,00 69 377,00 69 377,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7585



   
Korekta finansowa dot. projektu pn.: Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w 

aglomeracji Uniejów 0,00 69 377,00 69 377,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 16 382 982,12 - 2 070 000,00 14 312 982,12 

 
80104 

 
Przedszkola  15 024 000,00 - 2 070 000,00 12 954 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 130 044,74 - 2 070 000,00 4 060 044,74 

   
Budowa przedszkola integracyjnego w Uniejowie 6 130 044,74 - 2 070 000,00 4 060 044,74 

851 
  

Ochrona zdrowia 293 736,11 - 293 736,11 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 293 736,11 - 293 736,11 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 293 736,11 - 293 736,11 0,00 

   
Nasz Zabytek - Dworek w Uniejowie 293 736,11 - 293 736,11 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 501 191,45 - 2 245 200,00 9 255 991,45 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 196 000,00 - 50 000,00 146 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 000,00 - 50 000,00 146 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Uniejów etap II 60 000,00 - 50 000,00 10 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 11 267 537,45 - 2 195 200,00 9 072 337,45 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 200,00 - 855 200,00 55 000,00 

   
Renaturyzacja cieków wodnych i odbudowa naturalnej retencji na terenie gminy 
Uniejów 295 200,00 - 295 200,00 0,00 

   
Wzrost efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na terenie 

Uzdrowiska Uniejów 600 000,00 - 560 000,00 40 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 217 287,16 - 730 000,00 4 487 287,16 

   
Rozbudowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Gminie Uniejów 577 600,00 - 500 000,00 77 600,00 

   
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Uniejów 4 639 687,16 - 230 000,00 4 409 687,16 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 050,29 - 610 000,00 4 390 050,29 

   
Poprawa efektywności energetycznej oraz jakości powietrza poprzez zastosowanie 

odnawialnych źródeł energii w gminie Uniejów 111 287,45 - 80 000,00 31 287,45 

   
Rozbudowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Gminie Uniejów 318 450,00 - 280 000,00 38 450,00 

   
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Uniejów 4 570 312,84 - 250 000,00 4 320 312,84 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 317 527,89 - 1 058 000,00 259 527,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7585



 
92195 

 
Pozostała działalność 1 058 000,00 - 1 058 000,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 058 000,00 - 1 058 000,00 0,00 

   
Nasz Zabytek - Dworek w Uniejowie 1 058 000,00 - 1 058 000,00 0,00 

Razem 66 278 578,74 - 26 018 143,66 40 260 435,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7585



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVII/556/2022 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Dział Plan na rok 2022 

PRZYCHODY 293 736,11 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

293 736,11 

DOCHODY 433 198,16 

756 
  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 433 198,16 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 433 198,16 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 305 256,02 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 127 942,14 

                                                                                   Ogółem przychody i dochody 726 934,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7585



 

Wydatki 

     

Wydatki 

bieżące 

 
z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

     

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
Dział Rozdział grupa Nazwa Plan 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

851 
  

Ochrona zdrowia 433 198,16 433 198,16 433 198,16 50 500,00 382 698,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomani 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 425 198,16 425 198,16 425 198,16 50 500,00 374 698,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 433 198,16 433 198,16 433 198,16 50 500,00 382 698,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7585



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVII/556/2022 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 
w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki należące do sektora finansów publicznych 1 046 730,00 0,00 49 961,19 

1 010 01095 2310 
Dotacja dla jst na pokrycie kosztów prowadzenia  punktu rakarskiego 

obsługującego teren gminy 
0,00 0,00 19 780,00 

2 600 60095 2710 
Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w 

transporcie drogowym na linii komunikacyjnej Poddębice-Rożniatów 

0,00 0,00 10 181,19 

3 921 92109 2480 Miejsko Gminny Ośrodek Kultury 495 000,00 0,00 0,00 

4 921 92109 2800 
Miejsko Gminny Ośrodek Kultury - organizacja i prowadzenie chóru w 

Gminie Uniejów 
0,00 0,00 20 000,00 

5 921 92116 2480 Biblioteka 551 730,00 0,00 0,00 

Jednostki nie  należące do sektora finansów publicznych 272 699,39 0,00 183 345,68 

1 801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne 267 249,00 0,00 0,00 

2 801 80104 2340 Przedszkole niepubliczne 0,00 0,00 9 345,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 7585



3 801 80149 2540 Przedszkole niepubliczne 5 450,39 0,00 0,00 

4 855 85516 2830 Żłobek 0,00 0,00 84 000,00 

5 926 92605 2820 

Dotacja celowa na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu:                                                                                                                                                             

- szkolenie młodzieży i dorosłych w zakresie piłki nożnej dotacja dla 

Miejsko Gminnego Ludowego Klubu Sportowego Termy 

Uniejów/Ostrowsko z siedzibą w Uniejowie                                                                    

0,00 0,00 90 000,00 

Ogółem 1 319 429,39 0,00 233 306,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 7585



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVII/556/2022 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadania z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi na rok 2022 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Dział Plan na rok 2022 

900 
  

GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 588 000,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 1 588 000,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 577 000,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 6 500,00 

  
0910  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 500,00 

Wydatki 

     

Wydatki bieżące 

 
z tego: 

     

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu Dział Rozdział grupa Nazwa Plan 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 588 000,00 1 588 000,00 1 588 000,00 49 533,57 1 538 466,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 588 000,00 1 588 000,00 1 588 000,00 49 533,57 1 538 466,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 1 588 000,00 1 588 000,00 1 588 000,00 49 533,57 1 538 466,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 7585



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXVII/556/2022 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

Plan przychodów,  dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań współfinansowanych ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 dla gmin i powiatów 
w złotych 

L.p. Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 2022 r. 

1 2 3 4 5 6 

PRZYCHODY 2 500 000,00 

1 
  

0905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
2 500 000,00 

DOCHODY 104 209,97 

1 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 104 209,97 

 
75816 

 
Różne rozliczenia finansowe 104 209,97 

  
6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 0,00 

   
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 104 209,97 

RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY 2 604 209,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 7585



 

WYDATKI 2 604 209,97 

1 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 

  
6050 

Poprawa dostępności komunikacyjnej i bezpieczeństwa w Gminie Uniejów poprzez modernizację infrastruktury 

drogowej - droga w m. Uniejów za wałem z przejściem przez wał i dalej przy zbiorniku, droga w Czepowie, 

dwie drogi w m. Góry, dwie drogi w m. Wilamów, drogi w m. Spycimierz 
0,00 

2 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 604 209,97 

 
80104 

 
Przedszkola 2 604 209,97 

  
6059 Budowa przedszkola integracyjnego w Uniejowie 2 604 209,97 

Ogółem 2 604 209,97 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 7585



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXVII/556/2022 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związany z realizacją zadań współfinansowanych ze środków z Funduszu Pomocy 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 2022 r. 

1 2 2 4 5 8 

DOCHODY 1 646 136,54 

1 
758 

 
RÓŻNE ROZLICZENIA 1 646 136,54 

75814 

Różne rozliczenia finansowe 1 646 136,54 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy  
1 642 185,53 

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 951,01 

RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY 1 646 136,54 

WYDATKI 1 646 136,54 

1 750 

75011 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 19 238,54 

Urzędy Wojewódzkie 4 742,53 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 570,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 490,15 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 682,38 

75085 
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 14 496,01 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 451,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 7585



4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 45,00 

2 801 

 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 390 927,00 

80101 

Szkoły podstawowe 346 524,43 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków i żywności ) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 133 934,15 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 40 478,48 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 132 961,26 

4850 Składki inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 39 150,54 

80103 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 964,81 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 551,91 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 412,90 

80104 

Przedszkola 32 315,76 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków i żywności ) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 941,44 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 071,84 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 739,04 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 217,76 

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z z pomocą Ukrainie 
9 345,68 

80113 
Dowożenie uczniów do szkół 10 122,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 122,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 7585



 

3 852 85231 

POMOC SPOŁECZNEA 1 235 971,00 

Pomoc dla cudzoziemców 1 235 971,00 

4370 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 294,84 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków i żywności ) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 138,86 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 231 537,30 

Ogółem 1 646 136,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 7585


		2023-09-12T12:09:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




